



INCOSPEL - COMERCIO DE MAT. DE  
CONSTRUCAO LTDA  
AV. CEL JOAO QUINTINO, 751  
CENTRO  
TAQUARITUBA / SP - 18.740-000  
Tel: (14) 37622100  
incospelematriz@gmail.com

DANFE  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
Saída: 1  
Entrada: 2  
000.002.761  
SÉRIE: 2  
FOLHA: 1 / 1



CHAVE DE ACESSO  
3518 0872 1797 9900 0136 5500 2000 0027 6115 4261 2789

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

|                                                                                  |                                     |                                                                        |                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br>VENDA                                                    |                                     | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135180592915986 31/08/2018 10:24:32 |                                     |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>685000707115                                               | INSCR. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTÁRIO | CNPJ<br>72179799000136                                                 |                                     |
| DESTINATÁRIO/REMETENTE<br>NOMERAZÃO SOCIAL<br>SANTA CASA DE MISER DE TAQUARITUBA |                                     | CNPJ/CPF<br>45437175000107                                             | DATA DE EMISSÃO<br>31/08/2018       |
| ENDEREÇO<br>RUA MAL. FLORIANO PEIXOTO, 95                                        | BAIRRO/DISTRITO<br>CENTRO           | CEP<br>18740000                                                        | DATA DE SAÍDA/ENTRADA<br>31/08/2018 |
| MUNICÍPIO<br>TAQUARITUBA                                                         | UF<br>SP                            | INSCRIÇÃO ESTADUAL                                                     | HORA DE SAÍDA<br>10:24              |
| FATURAS<br>Parc.: 1 Venc.: 10/09/2018 Valor: 1.148,49                            |                                     |                                                                        |                                     |

| CÁLCULO DO IMPOSTO                  |                 |               |                                      |              |                            |
|-------------------------------------|-----------------|---------------|--------------------------------------|--------------|----------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS             |                 | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO |              | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO |
| 0,00                                |                 | 0,00          | 0,00                                 |              | 0,00                       |
| VALOR DO FRETE                      | VALOR DO SEGURO | DESCONTO      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS           | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS   |
| 0,00                                | 0,00            | 0,00          | 0,00                                 | 0,00         | 1.148,49                   |
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS |                 |               |                                      |              | VALOR TOTAL DA NOTA        |
|                                     |                 |               |                                      |              | 1.148,49                   |

|                                    |                    |                                                  |             |                       |                         |                    |
|------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL<br>TRANSPORTE PESSOAL |                    | FRETE POR CONTA<br>1 - Por conta do destinatário | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO      | UF                      | CNPJ/CPF           |
| ENDEREÇO                           |                    | MUNICÍPIO                                        |             |                       | UF                      | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE<br>34,00                | ESPÉCIE<br>Volumes | MARCA                                            | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO<br>106,260 | PESO LÍQUIDO<br>106,260 |                    |

| DADOS DO PRODUTO |                                       |          |      |      |       |            |                |             |          |            |            |            |           |          |         |
|------------------|---------------------------------------|----------|------|------|-------|------------|----------------|-------------|----------|------------|------------|------------|-----------|----------|---------|
| COD. PROD.       | DESCRIÇÃO DOS PRODUTO / SERVIÇO       | NCM/SH   | CST  | CFOP | UNID. | QUANTIDADE | VL.R. UNITÁRIO | VL.R. TOTAL | BC. ICMS | VL.R. ICMS | BC ICMS ST | VL ICMS ST | VL.R. IPI | ALO ICMS | ALO IPI |
| 14027            | FERRO -5/16 8,0MM CA-50 C/12M 4,740KG | 72142000 | 0500 | 5405 | BR    | 8,00       | 30,51          | 244,08      | 0,00     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00     | 0,00    |
| 14029            | FERRO -3/8 10,0MM CA-50 C/12M 7,407KG | 72142000 | 0500 | 5405 | BR    | 7,00       | 39,33          | 275,31      | 0,00     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00     | 0,00    |
| 14053            | FERRAGEM TRELICA H-12 LISA 12m        | 73084000 | 0500 | 5405 | BR    | 0,50       | 76,14          | 38,07       | 0,00     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00     | 0,00    |
| 2080             | ARAME RECOZIDO TORCIDO 18             | 72171090 | 0500 | 5405 | kg    | 3,00       | 11,61          | 34,83       | 0,00     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00     | 0,00    |
| 22001            | CIMENTO CPII-E-32 CAUE USO GERAL 50KG | 25232910 | 0500 | 5405 | SC    | 12,00      | 22,50          | 270,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00     | 0,00    |
| 27097            | PEDRA BRITADA N.01 ( m3 )             | 25171000 | 0102 | 5102 | M3    | 1,50       | 100,80         | 151,20      | 0,00     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00     | 0,00    |
| 27194            | AREIA LAVADA GROSSA (m3) (local)      | 25059000 | 0102 | 5102 | M3    | 1,50       | 90,00          | 135,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00     | 0,00    |

TERCEIRO SETOR  
P.M.T.  
Convênio 009/2018

|                            |  |                          |  |                          |  |                |  |
|----------------------------|--|--------------------------|--|--------------------------|--|----------------|--|
| CÁLCULO DO ISSQN           |  | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS |  | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN |  | VALOR DO ISSQN |  |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL        |  | 0,00                     |  | 0,00                     |  | 0,00           |  |
| DADOS ADICIONAIS           |  |                          |  | RESERVADO AO FISCO       |  |                |  |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES |  |                          |  |                          |  |                |  |